附件4
农村宅基地选址调查申请书
           村委会：
我村民小组          农户（户主：           ，身份证号码：                    ）向本组提交了《农村宅基地和建房（规划许可）申请表》，拟选建房地址为                 ，四至为东至             ，南至             ，西至             ，北至              ，建房类型为             。按照农村宅基地管理有关规定，特申请对该农户拟选建房地址进行实地调查。
    特此申请

                                      村民小组
                          组长（签字）：
                                 年   月   日

[bookmark: _GoBack]